

Zálohová faktúra vystavená č.

ZVT4250006



Dodávateľ
M+M Martinec s.r.o.
Panholec 1
90201 Pezinok
IČO: 35887591 DIČ: 2021837774
IČ DPH: SK2021837774

Tel: 033/647 62 46
Fax:
WWW: www.martinec.sk
E-mail: mm@martinec.sk
Bankový účet: **2625808789/1100**
SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK35 1100 0000 0026 2580 8789
VS: 4250006 ŠS: KS:
Spoločnosť je zapísaná v OR Mestský súd Bratislava III, oddiel: Sro, vložka číslo: 31910/B.

Vystavenie: **07.01.2025** Objednávka: OPPK2411811
Splatnosť: **08.01.2025** Sp. dopravy:
Sp. platby:

Príjemca: Verejno-prospešné služby Ružinov,
príspevková organizácia
Mierová 21
827 Bratislava
05

Verejno-prospešné služby Ružinov, príspevková organizácia

Ing. Matúš Krippel
Mierová 21
827 05 Bratislava

IČO : 53375891 DIČ : 212 134 48933
IČ DPH :

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	Cena za MJ	Základ	Celkom
Brána Klasik 1K stĺpiky 200	RPDP	1,0000 ks	0,0000	0,00	0,00 €
Balík k vzpere komplet zelená		4,0000 ks	0,0000	0,00	0,00 €
Spodná časť pletivo, vrchná časť sieť		1,0000	0,0000	0,00	0,00 €
Brána KLASIK 1K prísluš. /sáčok		1,0000 ks	0,0000	0,00	0,00 €
Klasik PVC 200/25m 53x53mm ZELENÉ	RPDP	2,0000 ks	78,2250	156,45	192,43 €
Vložka do zámku - FAB 35/30		1,0000 ks	0,0000	0,00	0,00 €
Klasik PVC 200/15m 53x53mm ZELENÉ	RPDP	1,0000 ks	49,4250	49,43	60,80 €
Stĺpik PVC 48 / 2,50 m ZELENÝ	RPDP	5,0000 ks	7,3500	36,75	45,20 €
Stĺpik HEAVY 60 / 4,75 m	RPDP	18,0000 ks	42,6000	766,80	943,16 €
Rúra pre vzperu PVC 38 / 2,50 m ZELENÁ	RPDP	4,0000 ks	5,7750	23,10	28,41 €
Stĺpik PVC 48 / 2,50 m ZELENÝ	RPDP	6,0000 ks	7,3500	44,10	54,24 €
Manzeta 48mm PVC ZELENÁ		12,0000 ks	2,1750	26,10	32,10 €
Príchytka na drôt pvc Čierna		92,0000 ks	0,1500	13,80	16,97 €
Napínák PVC zelený		18,0000 ks	0,4500	8,10	9,96 €
Spinky Omega RAL 6005 1000 ks		1,0000 ks	11,8500	11,85	14,58 €
Drôt PVC 1,4mm/50m ZELENÝ	RPDP	1,0000 ks	1,7250	1,73	2,13 €
Drôt PVC 3,4mm/78m ZELENÝ	RPDP	3,0000 ks	5,4750	16,43	20,21 €
Brána 1K KLASIK 1,0x2,0m, výplň pletivo, zel.	RPDP	1,0000 ks	155,7000	155,70	191,51 €
Kliešte Omega - BabyGraf		1,0000 ks	10,8000	10,80	13,28 €
Komponent k vzpere univerzál - zelený		12,0000 ks	0,6000	7,20	8,86 €
sieť 2x41m, špagát 4 mm, oko 12cm s príslušenst.		1,0000 ks	497,3400	497,34	611,73 €

Zálohová faktúra nie je daňovým dokladom**Celková čiastka****2 245,57 €**

Pečiatka a podpis odberateľa

Pečiatka a podpis dodávateľa

V prípade neuhradenia zálohy k dátumu splatnosti, bude zálohová faktúra aj objednávka automaticky stornovaná.
Ďakujeme za pochopenie.